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با حضور رئیس جامعه خیرین مدرسهساز کشور و رئیس کمیسیون آموزش مجلس صورت گرفت؛

امضای تفاهمنامه ساخت ۴ مدرسه با اعتبار ۱۲۰۰ میلیارد ریال در آذربایجان شرقی

با حضور حمیدرضا شاهحسینی رئیس جامعه خیرین مدرسهساز کشور و رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس

شورای اسلامی، تفاهمنامه ساخت چهار باب مدرسه با اعتباری بالغ بر یکهزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در استان آذربایجان

شرقی به امضا رسید؛ تفاهمنامهای که گامی مهم در راستای توسعه عدالت آموزشی، ارتقای کیفیت فضاهای تحصیلی و

بهرهگیری از ظرفیت خیرین در حوزه مدرسهسازی به شمار میرود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در این مراسم که با حضور جمعی از مسئولان استانی، مدیران آموزش وپرورش و نمایندگان

خیرین برگزار شد، حمیدرضا شاه حسینی رئیس جامعه خیرین مدرسه ساز کشور با اشاره به نقش راهبردی آموزش در توسعه پایدار کشور اظهار کرد: مدرسه سازی تنها احداث

ساختمان نیست، بلکه سرمایه گذاری مستقیم برای آینده کشور و تربیت نسل توانمند، خلاق و مسئولیت پذیر است.

وی با بیان اینکه استان آذربایجان شرقی همواره از استان های پیشرو در حوزه مشارکت خیرین مدرسه ساز بوده است، افزود: همراهی مردم نیک اندیش، مسئولان استانی و

نمایندگان مجلس موجب شده است پروژه های مدرسه سازی در این استان با شتاب و کیفیت مطلوب تری اجرا شود.

شاه حسینی با تأکید بر لزوم توجه به مولدسازی در حوزه فضاهای آموزشی تصریح کرد: بهره گیری از ظرفیت مولدسازی و مسئولیت های اجتماعی دستگاه ها و صنایع می تواند

نقش مؤثری در تأمین منابع مالی برای ساخت و نوسازی مدارس ایفا کند و جامعه خیرین مدرسه ساز نیز از این رویکرد به صورت جدی حمایت می کند.

رئیس جامعه خیرین مدرسه ساز کشور همچنین با اشاره به اعتبار پیش بینی شده برای این تفاهم نامه گفت: در قالب این تفاهم نامه، چهار باب مدرسه با اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰

میلیارد ریال در نقاط مورد نیاز استان آذربایجان شرقی احداث خواهد شد که این مدارس بر اساس استانداردهای نوین آموزشی و با رویکرد ارتقای کیفیت فضاهای یادگیری

ساخته می شوند.

در ادامه این مراسم، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی نیز با تأکید بر حمایت مجلس از نهضت مدرسه سازی اظهار کرد: مجلس شورای اسلامی به طور

جدی از اقدامات خیرین مدرسه ساز حمایت می کند و تلاش دارد با تصویب قوانین و تسهیل فرآیندها، مسیر مشارکت خیرین در حوزه آموزش هموارتر شود.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در استان آذربایجان شرقی افزود: خوشبختانه در این استان گام های مؤثری در حوزه مسئولیت های اجتماعی و مولدسازی برداشته شده است

و این رویکرد می تواند الگویی مناسب برای سایر استان های کشور باشد.

در پایان این مراسم، تفاهم نامه ساخت چهار باب مدرسه با امضای طرفین به طور رسمی منعقد شد و بر تسریع در آغاز عملیات اجرایی پروژه ها و بهره برداری از آن ها در کوتاه

ترین زمان ممکن تأکید شد.
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